PAGE

	[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
10.11.2023
п.г.т. Козулька
№ 33-241Р
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Козульский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», решением Козульского районного Совета депутатов от 24.12.2021 № 14-92Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козульского района», решением Шадринского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края от 19.10.2023 № 23-145Р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Козульского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края», руководствуясь статьями 26, 31 Устава района, Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Козульский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель районного                                                 Глава района

Совета депутатов

__________И. Н. Алексеев                                                __________И. В. Кривенков

Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 10.11.2023 № 33-241Р
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Козульский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 11.10.2023 года, тыс.руб.
	Назначение (специали-зация) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Козульский район, с.Шадрино, пер.Советский, 9/2
	18,368
	Нежилое
	Кадастровый номер
24:21:0701001:238,
площадь 235,5 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, р-н Козульский, с. Шадрино, ул. Школьная, 6
	412,894*
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации здания и прилегающей территории
	Кадастровый номер

24:21:0701001:3

площадь 3642 кв.м.

	3
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: р-н Козульский с. Шадрино пер. Советский 9
	175,966*
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации здания и прилегающей территории
	Кадастровый номер

24:21:0701001:5

площадь 1462 кв.м.

* - указана кадастровая стоимость земельного участка